2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

27.03.2019                                                                                                        № 501

О награждении Благодарственным письмом Земского Собрания Некрасова С.Н.
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и ответственное отношение к работе в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на основании Положения о Благодарственном письме Земского Собрания Добрянского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания от 17 октября 2012 г. № 478, Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.
Наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Добрянского муниципального района и подарком в денежной форме в сумме
2 000 (Две тысячи):
- Некрасова Сергея Николаевича, начальника цеха водоснабжения
и водоотведения АО «Исток».
2. Поощрение произвести за счет средств Земского Собрания Добрянского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района                                           А.А. Шитов